
Handwerk

fürs Mundwer
k!

Speiseplan vom 2.12. bis 6.12.2025

Dienstag, 2. Dezember 2025

Kalbsgeschnetzeltes mit Spätzle und Salat .......... 10,00
Hawaii-Toast mit Salat...................................................9,00

Mittwoch, 3. Dezember 2025
Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel
mit versch. Soßen, Pommes oder Kroketten und Salat ........9,00

Currywurst mit Pommes und Salat ................................9,00

Donnerstag, 4. Dezember 2025
Partyschinken mit Bayrisch Kraut und Pürree...............9,00
Bratwurst mit Bayrisch Kraut und Pürree .......................9,00

Freitag, 5. Dezember 2025

Kabeljaufilet mit Remouladensoße und Kartoffelsalat 9,50
Spaghetti mit Tomatensoße und Salat ...........................8,50

Samstag, 6. Dezember 2025

Maultaschen mit Tomatensoße und Salat .................... 8,50
Chili Con Carne mitWeißbrot ......................................7,00

Speiseplan vom 9.12. bis 13.12.2025

Dienstag, 9. Dezember 2025

Kohlroulade
mit Specksoße und Kartoffeln ..............................................9,00
Hackfleischpizza mitWeißbrot und Salat .................... 9,00

Mittwoch, 10. Dezember 2025

Schnitzeltopf
mit Spätzle und Salat............................................................9,00

Donnerstag, 11. Dezember 2025

Gefüllte Paprika mit Tomatensoße, Reis und Salat .... 9,00
Hähnchenschenkel mit Pommes und Salat.................9,00

Freitag, 12. Dezember 2025

Rotbarsch

mit Zitronenbuttersoße, Kartoffeln und Salat.......................9,50

Gemüsesuppe mitWürstchen und Brot ........................6,50

Samstag, 13. Dezember 2025

Reibekuchen mit Apfelmus............................................8,00
Gulaschsuppe mit Brot ................................................7,00

Metzgerei &, Partyservice Fischer

Unsere Angebote vom 2.12. bis 13.12.2025

Cordon bleu gefüllt mit Schinken und Käse 100 g 1,35 (13,50/kg)

Gulasch halb & halb........................................ 100 g 1,69 (16,90/kg)

Kassler mild geräuchert .................................. 100 g 1,59 (15,90/kg)

Chili-Schinken Blutwurst
aus schlachtfrischer Herstellung ......................... 100 g 1,59 (15,90/kg)

Grobe Bratwurst bei uns täglich frisch ......100 g 1,35 (13,50/kg)

Mortadella mit verschiedenen Einlagen ....... 100 g 1,59 (15,90/kg)

Schinkenspeck mild gepökelt ..................... 100 g 2,19 (21,90/kg)

Geflügelsalat nach Art des Hauses ............. 100 g 1,69 (16,90/kg)

Metzgerei & Partyservice Fischer
Brückenstr. 19 · 63667 Nidda-Unter-Schmitten · Tel. 06043/2733
Am Markt 3 · 63667 Nidda · Tel. 06043/9845220

www.metzgerei-fischer.com

Probieren Sie zu
m Frühstück

Frikadellenbrö
tchen

Stück 2,60 Euro


